solim et Jurat & ten ac fideliter p[ro]cedo  
 l[ic]et in invocato auxilio in h[uius] modu  
 Consul capis sup[er] q[ui] dices ut scribat[ur] in  
 memoriali tradedo ex mo[do] d[omi]ni Auditori & ma  
 remitte agna f[er]mine et sup[er] hoc  
 sequat[ur] volu[n]tate & iudicia q[ui] Jan  
 G[er]m[an]i d[omi]ni Auditoris p[ro]p[ri]o d[omi]ni quod  
 dicto vidit[ur] fuit una voce dictu[m]  
 omib[us] consiliariis fuit

Sup[er] 2<sup>o</sup> Consul ordinado dixit ut  
 homini vecchi e prattici sup[er] hoc eligat[ur] homines ap[er]ti veteres  
 et si mandino a ter[ra] et p[er] unq[ue] arbitrio G[er]m[an]i d[omi]ni locatend[um]  
 minare li confini con et M. P. qui eat ad terminada d[omi]ni  
 i Paesi confinanti. circuncinis. vidit[ur] una voce

Sup[er] 3<sup>o</sup> 28.

Consul d[omi]ni Syabitus ablatius ex d[omi]ni  
 consiliariis unus existit ibi p[ro]cedendo  
 ad h[uius] modu Consulendo dixit ut  
 d[omi]ni U[er]bi exponat necessitates c[on]tra  
 Formina di San G[er]m[an]i d[omi]ni Auditori circa formina et  
 gemine. circa fines et alia utilia et hono